מה גם שהיה מקום לאפשר לעוררת להשלים את החקירה משניסיונותיה לסיים את החקירה עד תום לא הגיעו לכלל מימוש עקב אי שיתוף הפעולה מטעם המתלוננות.

**סוף דבר, אני מחליט לקבל את הערר ולהאריך את מעצרו של המשיב עד ליום 15/10/14 שעה 10:00.**

ניתנה היום, י"ט תשרי תשע"ה, 13 אוקטובר 2014, במעמד ב"כ העוררת עו"ד - פקד הדס יציב, המשיב באמצעות הליווי ובא כוחו עו"ד גיל אלחרר.

תיק החקירה הוחזר לבאת כוח העוררת.